
Folio Hora Tasa % Sol. Monto Solicitado Monto acumulado Tasa Monto Asignado Titulos Asignados

Asig.

14892 12:38:11 4.06 110,000,000 110,000,000 4.06 110,000,000  110,000,000

14893 12:50:59 4.06 244,000,000 354,000,000 4.06 244,000,000  244,000,000

14886 12:13:56 4.07 1,000,000,000 1,354,000,000 4.07 723,505,684  723,505,684

14887 12:19:25 4.07 4,000,000 1,358,000,000 4.07 2,894,023  2,894,023

14888 12:23:43 4.07 1,500,000,000 2,858,000,000 4.07 1,085,258,526  1,085,258,526

14889 12:24:06 4.07 450,000,000 3,308,000,000 4.07 325,577,558  325,577,558

14891 12:37:29 4.07 500,000,000 3,808,000,000 4.07 361,752,842  361,752,842

14894 12:53:59 4.07 1,000,000,000 4,808,000,000 4.07 723,505,684  723,505,684

14895 12:55:43 4.07 1,000,000,000 5,808,000,000 4.07 723,505,683  723,505,683

14885 12:13:46 4.08 1,000,000,000 6,808,000,000

14890 12:24:15 4.08 1,000,000,000 7,808,000,000

Tasa de referencia

Fecha valor 48

Plazo cupón 28 días

Plazo 28 días

Clave de pizarra I SHF 13185

SHF MEISHF

EmisorIntermediario Colocador Proveedor sist.
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Folio Hora % Sol. Monto Solicitado Monto acumulado Tasa Monto Asignado Titulos Asignados

Asig.

7,808,000,000 4,300,000,000 4,300,000,000
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RESUMEN

Fecha 04.10.2013

Horario De 12:00:00 a 13:00:00

Monto máximo convocado 4,300,000,000

Monto mínimo convocado

Posturas a Tasa

Tipo Múltiple

Tipo de asignación Prorrateo

Monto convocado 4,300,000,000  MXN

Completado por Intermediario              0  MXN

Monto Asignado 4,300,000,000  MXN

Monto Solicitado 7,808,000,000  MXN

Sobredemanda 1.82

Tasa asignada

Primera solicitud asignada 4.06

Última solicitud asignada 4.07

Posturas recibidas 11

Posturas asignadas 9
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